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Varför existerar badges? 

I din klass är du den som alltid ger support till dina kamrater så att de 
bättre förstår lärarens instruktioner - du har bra teamwork färdigheter. 

I skolan, till möten är du alltid i tid - du har bra tidsplaneringsfärdigheter. 

Du kan arbeta ensam och lär dig själv att nå dina mål. Du har bra 
inlärningsförmåga och lätt för att lära dig nya färdigheter. 

Vet du att det här är kompetenser som är mycket uppskattade av företagen? Har 
du något certifikat för dem? Antagligen inte? 

 
 

Det är emellertid möjligt att få dem certifierade genom ett enkelt 
badge system. 
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1 http://openbadges.org 

VAD ÄR EN BADGE? 

Ett Badge är en liten digital bild som kan vara en belöning, ett alternativ eller ett 
komplement till ett certifikat. Du kan visa Badges på sociala medier eller andra 
platser på Internet. 

Open Badges dolda skönhet finns i metadatan som visas när du klickar på en 
bild: Metadata är den information som en badge innehåller och definierar. 
Metadata inkluderar namn, beskrivning och länkar till annan relevant information, 
till exempel kriterierna för att tilldela en badge, bevis. Metadata innehåller också 
en beskrivning av vad mottagaren av ett digitalt badge måste göra för att få den 
och en länk till en utbildningsinstitution som beviljat den för verifiering 

.Badges är digitala och optiskt attraktiva. 
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LAGARBETE 

 

VAD ÄR BADGES TILL FÖR? 

 Badges motiverar ditt lärande. 
 Badges kan vara en alternativ bedömning: kanske ett sätt att tänka 

bortom en-storlek-passar-alla 
 Genom badges kan du vara mer engagerad och öka ditt intresse genom 

spelbaserat lärande. 
 Badges kan verifiera din inlärning utanför den akademiska världen 
 Badges är ett sätt att öka utvecklingen av dina digitala färdigheter. 
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FÖRDELAR ATT ANVÄNDA MÄRKEN  

Open Badges är för alla att känna igen färdigheter som uppnåtts genom olika 
erfarenheter, oavsett ålder eller bakgrund. De låter dig följa dina intressen och lustar 
och låsa upp möjligheter i livet och arbetet genom att sticka ut från mängden. 

Organisationer skapar och utfärdar Öppna märken för att du ska tjäna, så att du kan 
bygga upp din egen unika samling och dela dem över nätet. Varje märke du tjänar 
innehåller data om dina färdigheter och den utfärdande organisationen inom en 
bärbar bildfil. Dessa data kan ses när du visar och delar dina märken, hjälper 
människor att få reda på mer om dig. 2 

                                                                       

 

 

  
 

 

 

DU KAN DELA DIN BADGE  PÅ: 

 Bloggar, webbplatser, e-portföljer och professionella nätverk. 

 Jobbansökningar. 

 Sociala medier - Twitter, Google+, Facebook, LinkedIn. 

 Även i din email signatur! 

 

 

 

Detta projekt har finansierats med stöd från Europeiska kommissionen. Denna 
publikation [meddelande] återspeglar endast författarens synpunkter, och 
kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning som kan göras av 
informationen i denna. Projekt Nr. 2016–1-FR01-KA204-023896 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BADA OPEN BADGES 

Projektet Open Badges har skapat  mer än 100  badges relaterade till beteenden, 
attityder och nyckelkompetenser, inklusive kommunikation på modersmål, 
främmande språk, digitala färdigheter,läskunnighet, vetenskap och teknik , socialt 
och medborgerligt ansvar, initiativ och entreprenörskap, kulturell medvetenhet. 
Dessa finns på engelska, franska, tyska, slovenska, spanska och svenska på 
www.open-badges.eu . 

På projekt hemsidan kan du hitta stegvisa instruktioner visualiserade via 
korta videoklipp som utvecklats av konsortiet för tilldelningsprocessen. 

 

 Deltagarens certifikat: 
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Projektpartners: 

1. Greta du Velay – Frankrike 
2. Folkunivrsitetet – Sverige 
3. VHS Cham Ev. –Tyskland 
4. Ljudska univerza Ptuj – Slovenien 
5. Accion Laboral – Spanien 

 

Besök vår hemsida: https://www.open-badges.eu/ 
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